
        Otsuse nr 33 EELNÕU 

     eelnõu algataja: vallavalitsus 

   

 

 

 

 

     

HÄÄDEMEESTE VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 

 

Häädemeeste,         14. juuni 2017 nr  

 

 

 

Häädemeeste valla ja Tahkuranna valla ühinemisel  

moodustatava Häädemeeste Vallavolikogu  

liikmete arvu määramine 

 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 7 lõike 1 ja lõike 2 punkti 2, § 

11 lõike 1 punkti 1, kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 12, Eesti 

territooriumi haldusjaotuse seaduse § 9 lõike 8 ja Häädemeeste Vallavolikogu 02. jaanuari 2017.a 

otsusega nr 3 „Ühinemislepingu ja selle lisade kinnitamine“ kinnitatud Häädemeeste ja 

Tahkuranna valdade ühinemislepingu punkti 6.4, Häädemeeste Vallavolikogu  

 

o t s u s t a b: 

 

1. Määrata Häädemeeste valla ja Tahkuranna valla ühinemisel moodustatava Häädemeeste 

Vallavolikogu liikmete arvuks 19 (üheksateist). 

 

2. Otsus jõustub Vabariigi Valitsuse haldusterritoriaalset korraldust muutva määruse jõustumisel.  

 

 

 

 

 

Lembit Künnapas  

Volikogu esimees 

 

 

 


